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Tappa / Etape / Stage 5

Sefro - Fermo

km 155

POS PUNTI
1 12
2 1"
3 1
4 9
5 6
6 5
7 5
8 4
9 3

10 2
11 1

POS PUNTI
1 32
2 19
3 18
4 18
5 14
6 12
7 12
8 1"
9 1

10 10
11 9
12 9
13 8
14 8
15 7
16 7
17 6
18 6
19 6
20 6
21 5
22 5
23 5
24 5
25 5
26 4
27 4
28 3
29 3
30 3
31 3
32 3
33 3
34 3
35 2
36 2
37 2

NUM CONCORRENTE
191 BARGUIL Warren
23 MEURISSE Xandro
37 VELASCO Simone
176 OLIVEIRA Nelson
125 PORTE Richie
1 POGACAR Tadej
71 THOMAS Benjamin
151 VINGEGAARD Jonas
171 MAS NICOLAU Enric
186 EVENEPOEL Remco
66 HINDLEY Jai

NUM CONCORRENTE
1 POGACAR Tadej
186 EVENEPOEL Remco
21 MERLIER Tim
154 KOOIJ Olav
151 VINGEGAARD Jonas
191 BARGUIL Warren
122 GANNA Filippo
23 MEURISSE Xandro
37 VELASCO Simone
112 DEMARE Arnaud
176 OLIVEIRA Nelson
42 BAUHAUS Phil
75 LAFAY Victor
205 GROVES Kaden
171 MAS NICOLAU Enric
182 ASGREEN Kasper
125 PORTE Richie
123 GEOGHEGAN HART Tao
231 CICCONE Giulio
143 DOWSETT Alex
71 THOMAS Benjamin
105 GAVAZZI Francesco
235 SIMMONS Quinn
212 ARENSMAN Thymen
2 ACKERMANN Pascal
116 LUDVIGSSON Tobias
183 BALLERINI Davide
61 KELDERMAN Wilco
7 SOLER Marc
45 LANDA MEANA Mikel
13 CALMEJANE Lilian
157 van EMDEN Jos
146 NIZZOLO Giacomo
103 BAIS Davide
66 HINDLEY Jai
181 ALAPHILIPPE Julian
215 HAMILTON Christopher

CLASSIFICA DI TAPPA

NAZ
FRA
BEL
ITA
POR
AUS
SLO
FRA
DEN
ESP
BEL
AUS

SQUADRA

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

AFC ALPECIN-FENIX

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
MOV MOVISTAR TEAM

IGD INEOS GRENADIERS

UAD UAE TEAM EMIRATES

COF COFIDIS

TJV JUMBO-VISMA

MOV MOVISTAR TEAM

QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
BOH BORA - HANSGROHE

CLASSIFICA GENERALE

NAZ
SLO
BEL
BEL
NED
DEN
FRA
ITA
BEL
ITA
FRA
POR
GER
FRA
AUS
ESP
DEN
AUS
GBR
ITA
GBR
FRA
ITA
USA
NED
GER
SWE
ITA
NED
ESP
ESP
FRA
NED
ITA
ITA
AUS
FRA
AUS

SQUADRA

UAD UAE TEAM EMIRATES

QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
AFC ALPECIN-FENIX

TV JUMBO-VISMA

TJV JUMBO-VISMA

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

IGD INEOS GRENADIERS

AFC ALPECIN-FENIX

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
GFC GROUPAMA - FDJ

MOV MOVISTAR TEAM

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

COF COFIDIS

BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO
MOV MOVISTAR TEAM

QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
IGD INEOS GRENADIERS

IGD INEOS GRENADIERS

TFS TREK - SEGAFREDO

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

COF COFIDIS

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
TFS TREK - SEGAFREDO

DSM TEAM DSM

UAD UAE TEAM EMIRATES

GFC GROUPAMA - FDJ

QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
BOH BORA - HANSGROHE

UAD UAE TEAM EMIRATES

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

ACT AG2R CITROEN TEAM

TJV JUMBO-VISMA

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
BOH BORA - HANSGROHE

QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
DSM TEAM DSM

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING

T.V. ARRIVO ID UCI

12 10007856677
10006642763
10008018850
10005457646
10005760164
10014972740
10009104341
10011208231
10008685726
10058736615
10010982909
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ID UCI

10014972740
10058736615
10007096239
10022711017
10011208231
10007856677
10009164056
10006642763
10008018850
10006467052
10005457646
10008662484
10013629692
10011168320
10008685726
10009743733
10005760164
10008673501
10009709175
10004881508
10009104341
10003200475
10076572487
10010948149
10007738055
10006477762
10008661777
10006473015
10008922364
10006836763
10008895183
10004519978
10005876160
10015131879
10010982909
10007155752
10011087686
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11.03.2022 Tappa / Etape / Stage b
Sefro - Fermo km 155
CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING
CLASSIFICA GENERALE
POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCl
38 2 127 VIVIANI Elia ITA IGD INEOS GRENADIERS 10005502914
39 2 3 BJERG Mikkel Y DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
40 2 114 GUARNIERI Jacopo ITA GFC GROUPAMA - FDJ 10003284543
41 1 207 SOBRERO Matteo Y ITA BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10009976836
42 1 17 VENDRAME Andrea ITA ACT AG2R CITROEN TEAM 10009392412
43 1 47 SUTTERLIN Jasha GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006655901
44 1 234 MOSCHETTI Matteo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009189015
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